
UCHWAŁA NR XV/153/20
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  
dla terenów położonych w rejonie ulic Katowickiej i Szarotka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. z U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. z 2018 r. 
poz.1945 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Cieszyna dla terenów położonych w rejonie ulic Katowickiej i Szarotka, którego granice przedstawia 
załącznik graficzny stanowiący integralną część uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 259378DC-4B54-4104-AB5B-404AE5522EBC. Podpisany Strona 1



ul. K
atow

icka

ul
. S

za
ro

tk
a

Załącznik do uchwały Nr XV/153/20

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 30 stycznia 2020 r.

Id: 259378DC-4B54-4104-AB5B-404AE5522EBC. Podpisany Strona 1


	Slajd 1



